- 1 -

塔城地区“书香政协”布展交流项目

布展设计、施工合同书

甲方：中国人民政治协商会议新疆伊犁哈萨克自治州委员会塔城

地区工作委员会机关

乙方：塔城地区广视角文化有限公司

经过 2024 年 8月 2 日“政采云”平台在线询价招标工作，由

地区政协评审并经“政采云”平台自行确定塔城地区广视角文化

有限公司为本次项目布展设计及施工中标单位，并以此次投标方

案及投标价格组成为基础，依据《中华人民共和国民法典》及其

他法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，

双方就本项目布展施工事项协调一致，订立本合同。

一、项目概况

1.项目名称：塔城地区“书香政协”布展交流项目

2.项目地点：塔城市建设街地区政协综合办公楼东侧建筑一

至二楼

3.建设及布展面积：205 ㎡

4.承包方式：包工包料

二、合同工期

1.开工日期：2024 年 8月 22日

2.竣工日期：2024 年 11月 10日

3.合同工期总日历时天数：80 天

注：因甲方未按合同约定完成工作，影响工期，工期相应顺

 - 2 -

延；因乙方责任，不能按期开工或中途无故停工，影响工期，工

期不顺延；因施工内容变更、非乙方原因、不可抗力因素，影响

工期，工期相应顺延。

三、质量要求

项目要求符合国家相关标准。

四、合同价款

总金额（大写人民币）：586964.69 元（伍拾捌万陆仟玖佰陆

拾肆元陆角玖分）

五、付款方式

1.合同签订后 7 日内由甲方拨付合同价款的 30%作为项目预

付款。

2.项目进展任务完成 60%后 7 日内由甲方拨付合同价款的

60%。

3.全部工程竣工并通过甲方验收后 180 日内拨付合同价款的

10%。

4.乙方在收款前应当出具符合甲方财务要求的增值税发票，

乙方未向甲方开具足额发票，甲方有权拒付相应款项且不承担任

何违约责任。

六、项目建设要求

1.设计效果图要求：三维立体彩色效果图，设前言文化墙及

布展分三个单元设计效果图，经审定修改确定最终布展方案。提

供电子版、相纸效果图审定。

2.布展施工项目：布展内容主要涉及人民政协发展历程、塔

城地县（市）政协发展历程、地区政协工作风采、辽宁援疆工作

风采等相关内容。

（1）展板以国标 5×2.5cm，2.5×2.5cm 镀锌方管结构展板、

 - 3 -

展柜龙骨，加国标 1.1cm 木工板，加装饰布。制作展板，布展面

积约 205 平方米。

（2）展柜：制作台式展柜及板面凸出式展柜，加装 8mm防爆

玻璃，立体错落布展实物。展柜面积约占展板面积的 5%。

（3）电路设计施工：⑴安装照明灯光及效果灯光，视频 100

英寸屏幕，音响设备，信息查询台系统。⑵电路安装施工，国标

4m ㎡铜芯线布展，安装配电箱，分设普通照明，布展效果照明。

3.文字、图片、标题语设计制作：

（1）展厅前言及结束语使用亚克力平板喷绘。

（2）图片以无边框、压缩板设计单幅图片、组合图片与文字

组合布展，放大制作图片采用展馆布展级，爱普生原装相纸、墨

打印放大制作。图片制作约 30-45 ㎡。

（3）大场景图片要求以中画幅、大画幅反转片相机拍摄，电

分文件大小 150M，确保图片清晰度，确保布展图片 20 年不褪色不

变色。

（4）各单元设计板面，设标题语、图标布展。

4.布展设备：

（1）创维 100英寸电视屏，前期拍摄要求高清摄像机、无人

机拍摄。后期制作 5—6 分钟电视片播出，电视片无法收集的素材

由乙方组织拍摄。

（2）展厅音频系统：扩音调音系统播放（规格：280W）。

（3）电子查询系统：收集历年塔城地区本级及四县三市与政

协工作相关的图片，编写文字说明，编程输入查询系统。

5.展厅门窗装修：

（1）展厅一楼大门加挂两块单位名称牌匾，材料使用不锈钢

材质。

 - 4 -

（2）对布展厅门进行装饰；另加装块屏风用于区域隔挡。

（3）对布展区窗进行封堵装饰，材料使用石膏板、防火阻燃

板。

（4）沿走廊窗及楼梯设高 1.1 米展板布展，材料使用防火阻

燃板。

（5）展区暖气包设计施工装修，确保便于采暖散热维修。

七、甲方责任

1.开工前 3 天向乙方进行现场交底，清除现场影响施工的障

碍物，向乙方提供施工所需的水、电等设施，并说明使用注意事

项，水、电费用由甲方承担。

2.指派杨先勤为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质

量、进度进行监督检查。

3.甲方须在 7天内就乙方提供的设计方案进行确认。

4.甲方须在合同签订 10 天内提供布展方案，方案需要包含布

展文字的数量、布展陈列物件的数量及规格，经乙方整理后，交

由甲方确认。

5.甲方须在合同签订 30天内提供符合制作要求的展览所需图

片、影像、文字资料，经乙方整理后，交由甲方确认。

6.甲方须在合同签订 60 天内提供符合展陈要求的展出实物，

经乙方整理后，交由甲方确认。

7.负责协调消防部门，落实展厅布展消防要求，确保乙方按

要求施工。

8.在施工过程中如有增改项目等情况，需要甲乙双方协商同

意后确定。

八、乙方责任

1.参加甲方组织的项目推进会议，拟定施工方案。

 - 5 -

2.指派姬明坤为乙方驻现场负责人，负责现场施工、协调工

作。

3.按要求履行合同，组织施工，保质保量按期完成任务。

4.在合同签订后 10 天内完成设计方案（效果图设计），甲方

审定设计方案后，乙方按设计方案布展施工。

5.布展施工分装修部分及布展文化项目部分，电视专题片、

布展图片及艺术效果与布展装修同步进行。

6.严格按布展方案施工布展，在布展过程中如发现存在问题，

向甲方提出建议，待甲方明确修改方案后，继续布展施工。

7.在甲方提供布展项目图片的基础上，收集补充拍摄图片、

电视专题片，待制作完成后，充实布展内容。

8.严格按照设计方案（效果图）进行施工，严格执行施工规

范、防火安全规定、环境保护规定。布展使用材料选用国标号，

设备选用国家名优产品，杜绝因审计验收造成不必要的返工损失。

9.乙方应当按照《中华人民共和国噪声污染防治法》规定，

在甲方的监督下，采取有效措施，减少振动、降低噪声，避免因

施工噪声影响机关工作、影响周边居民生活。因施工噪声发生异

议的，按照有关规定协商解决。

10.施工过程中未经甲方同意，不得随意拆改原建筑物结构及

各种设备管线。

九、竣工验收

工程完成后自甲方收到乙方书面通知 7 日内，甲方组织人员

验收。

注：因工程质量出现问题，乙方负责免费维修或更换，并承

担与维修或更换货物相关的运费、安装、调试、保险等一切费用。

十、违约责任

 - 6 -

1.甲乙双方任何一方未能履行合同义务,或履行本合同不符

合约定的,守约方有权要求违约方继续履行协议义务,违约方还需

向守约方支付本协议总价款 15%的违约金。

2.有关本合同履行期间的任何争议，双方应在不影响工作的

前提下友好协商解决。

3.当事人通过协商解决不成的，可上诉所在地的人民法院。

4.仲裁或诉讼所产生的费用，包括但不限于律师费、差旅费、

鉴定费、保全费、保单费等涉诉费用由败诉方承担。

十一、其他约定

其他未尽事宜，双方可签署补充协议，并作为本合同的一部

分，同样具有法律效应。

十二、合同生效

合同订立时间：2024 年 8月 22 日

合同订立地点：塔城地区政协机关二楼会议室

本合同一式四份，双方各执两份，自签订之日起生效。

甲方（公章）：

法定代表人或其

委托代表人（签字）：

电话：

乙方（公章）：

法定代表人或其

委托代表人（签字）：

电话：

 - 7 -